2

                                                              [image: image1.png]Qafin v Mewats ¥ 3nnoswra 3anuce ¥ OTepuTe ¥

Tipusopownoe CII Kancscxoro p-a
Bap. 3

=P

1334
30112015

СОВЕТ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

 от 28.11.2018 г.                                                                                         № 162
ст-ца Придорожная

 Об утверждении структуры администрации                                                Придорожного сельского поселения Каневского района
          В соответствии с пунктом 5 части 2 статьи  26 Устава Придорожного сельского поселения Каневского района  Совет Придорожного сельского поселения Каневского района р е ш и л:
          1.Утвердить структуры администрации Придорожного сельского поселения Каневского района (приложение № 1).
          2.Решение Совета Придорожного сельского поселения Каневского района от 23.12.2005 года № 5 п.3 «Об утверждении структуры администрации Придорожного сельского поселения» ( в редакции   от 27 января 2012 года        № 116)   считать утратившим силу.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Придорожного сельского поселения Каневского района по вопросам социального развития сельского поселения.
4.Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Придорожного сельского поселения

Каневского района

А.Н.Камышан
	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Придорожного сельского поселения Каневского района

от  28.11.2018  № 162

СТРУКТУРА

администрации Придорожного сельского поселения Каневского района

Глава сельского поселения

Общий отдел

Отдел учета и отчетности

Заместитель главы,

 начальник общего отдела